18.,l0.2023,
Иата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31 .08.71)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

62

Н. С. Фатьянова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии]

Е. С. Жарновникова ,

(И.О. Фамилия)

В. В. Ильин
(И,О. Фамилия)

С. Н. Набадчикова

(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии уIвержден протоколоЙ заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерацииот 30.06;2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Полож9цуя об акцредитации специалистов,
угвержденных приказой МинистерСтвой йijЬвЬохранения Российской ФеДераЦйи от 28
октября 2022 r. Ns 709н, акцре_дитационная п.од1<ол4цссия решцла;

(И,О. Фамилйя)

Н. Н. Сапко

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Карепова Галина Владимировна П;iизнаtь

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
ЗДравоохранения и

общественное
зllоровье (31.08.71)

Комогорцева София Вячеславовна Сдано Призцать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и

общественное
qдоровье (31.08.71)

, r{'жi- М' П' ГIп"""
io,u,rro"r",iседателя

,4
- , Е. С. Жарновникова ] ',

Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

2

12.02.2024,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ П РО ВЕДЕН ИЯ АККРЕДИТАЦИ И СП ЕЦИАЛ ИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31 .08.71)

71

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Е. С. Жарновникова

М. П. Гулевич
(И.О. Фамилия)

Н. С. Фатьянова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

В. В. Ильин
(И.О, Фамилия)

С. Н. Набадчикова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Сапко
(И.О. Фамилия)

С. С. Сластин
(И.О. Фамилия) -.

Состав аккредитационной подкомиссии угвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
угвержденных приказом Министерством qдравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2,022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

3аместители председателя

ОтЬетственный секретарь

Голобородько Л юдмила Валерьевна Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31,08.71)

(И.О. Фамилия)